[624] Libro detto Il Perché. In Venetia, per Mathia Zanetti, 1596.

[625] Problemi di Jeronimo Garimberto. In Venetia, per Erasmo Valgrisi, 1549.

[626] Seuerino Boetio De' conforti philosophici. In Fiorenza, apresso Lorenzo Torrentino, 1550.

[627] Boetius Di philosophiae consolatione. Florentiae, per Philippum Juntam, 1507.

[628] Antonij Cernutti Liber carminum. Venetiis, 1550.

[629] Justini Historia. Venetiis, per Petrum Marinellum 1586. Libri tres.

[630] Secondo libro dell' historia del Regno di Napoli. In Venetia, per Michele Tramezzino, 1558.

[631] Oratorio de' religiosi di Antonio Gueuara. In Venetia, 1570.

[632] Erasto. In Venetia, per Agostino Bindoni, 1572.

[633] Detti et fatti piaceuoli di diuersi precipi. In Venetia, apresso Cristofaro Zanetti, 1572.

[634] *Cathechismi Romani. Venetiis, per Georgium Angelerium, 1592.*

(94r-a)

[635] *Meditationi di Vincenzo Bruni. In Venetia, per Nicolò Beuilaqua, 1565.*

[636] *Modi affigurati di Ludouico Dolce. In Venetia, per Gio. Battista Sessa, 1564.*

[637] *La fenestrella de'sacerdoti. In Venetia, per Gabriele Giolito, 1544.*

[638] *Regole de l'istesso. In Venetia.*

[639] *Cice. Sentetiarum, libri duo. Lugd., per Jo. Tornesium et Gulielmum Gizzerum, 1548.*

[640] *Q. Horatij Flacci Opera cum com. quadraginta gramaticorum. Basileae, per Sebastianum Henripetri, 1480.*

[641] *Thesaurus linguae Latinae. Lug., 1573.*

[642] *Adagia a Paulo Manutioemendata [canc.] T tomi duo. Florentiae, apud Juntas, 1573.*

[643] *Adagia eiusdem. Impressa Venetiis, apud Hieronimum Polum, 1578.*

[644] *Cornucopiae latinae linguae auctore Nicolaio Peretto. Ex officina Jo. Valeri, 1536.*

[645] *Vitae Romanorum et Grecorum illustrium uirorum a Plutarcho collectae. Bononiae, per Jacobum de Rampazonellus.*

[646] *Vitae eorundem. Basileae, per Jo. Bebelium, 1535.*

[647] *In M. Cice. Orationes lucubrationes uariorum. Basileae, ex officina Roberti Vuinter.*

[648] *M. Antonij Maioragij In tres Aristolelis libros De rhetorica. Venetiis, apud Franciscum Senesem, 1542.*

[649] *Georgij Trapezuntij Rhetoricorum libri. Venetiis, in aedibus Aldi et Andreae Asolani soceri, 1523.*

[650] *Petri Victorij Coment in [***] Demetriij Falerei de elocutione. Venetiis, apud Juntas.*

[651] *Petri Jo. Perpiniani Valentini Orationes. Brixiae, 1589.*

[652] *De elocutione imitatione et aparatu. Coloniae Agripinae, apud Theodorum Baumium, 1548.*

[653] *A Gellij Noctes Atticae. Tomi tres. Lug., apud Seb. Griphium, 1539.*

(94r-b)

- [654] De arte rhetorica auctore Cypriano Suario. Venetiis, apud Michaellem Tramezinum, 1569.
- [655] Institutiones orationis M. Fabij Quintiliani. Parisijs, per Claudium Cheualonium, 1529.
- [656] De partione oratoria M. Cice. dialogus illustratus aliorum coment. Lugdunum, apud Seb. Griphium, 1554.
- [657] Batholomaei Nontiatae Marostensis Come. in M. Cice. Oratione pro domo sua ad pontifices. Venetiis, 159[*].
- [658] Latinae linguae proginnasmata [canc.] Simonis [***]. Antuerpiae, apud Antonium Zilerium Becthanum, 1477.
- [659] Ciceronianus Jo. Thomae Frigi. Basileae, per Sebastianum HenricPetru, 1475.
- [660] M. Cic. Orationes a Frigio commentatae. Basileae, per heredes Petri Perna, 1548.
- [661] Bernardini Baldini Dialogus de prestantia et dignitate iuris ciuilibus et artis medicinae. Apud Jo. Battistam Colonium, Medio., 1585.
- [662] Epistola ueritati de institutione principis per Marsilium Ficinum. Basileae, 1519.
- [663] [canc.] Sacri Boschi Enarratio in sphaeram M. Theodori Grasminei. Coloniae, apud Maternum Colinam, 1569.
- [664] Libellus rhetoricorum Jo. [canc.] Marij [***] Brixiani. Allexandrie, per Herculem Quintianum, 1585.
- [665] Fratris Ludouici Granatensis De ratione concionandi. Coloniae, ex officina Birskmannica, 1582.
- [666] De auro dialogi editi ab Abradam a Porta Leonis Mantuani.
- [667] B. Sulpitij Seueri Vita Martini. Antuerpiae, per Cristophorum Plantinum, 1574.
- [668] Jo. Rauasij Textoris Opus epitetorum. Venetiis, ad signum Seminantis, 1572
- [669] Illustrium poetarum flores per Octauianum Mirandolam collecti. Tomi duo. Venetiis, apud Jo. Baptistama Borgebrum, 1586.
- [670] Claudij Tolomei Allexandrini Geographica enarrationes. Lugduni, Melchiorem et Gasparem Triensel fratres, 1563.